
мвс 

РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
(ЛІКВІДАЦІЙНА КОМІСІЯ) 

НАКАЗ 

/ Ф травня 2020 м. Одеса № ^ і С 

Про затвердження рішення 
акред ита цій 11 ої ком і с ії 

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 р. 
№ 490, Положення про акредитаційну комісію з державної акредитації закладів, 
що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів, затвердженого наказом МВС від 18 лютого 2016 р. № 115, 
Інструкції про порядок організації роботи територіальних органів з надання 
сервісних послуг Міністерства внутрішніх справ України щодо державної 
акредитації закладів, які проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів та атестації їх спеціалістів, затвердженої 
наказом МВС України від 07 грудня 2009 р. № 515 (далі - Інструкція), Протоколу 
№ 5 від 19.05.2020 засідання акредитаційної комісії РСЦ МВС в Одеській області, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії РСЦ МВС в 
Одеській області (далі - Комісія) рішення (Протокол № 5 від 19.05.2020). 

2. Обрати голову Комісії - завідувача сектору технічного контролю та 
перевезення небезпечних вантажів транспортними засобами регіонального 
сервісного центру МВС в Одеській області - Літвяка Володимира 
Володимировича 

3. Секретарю Комісії (Швидкій В.В.) внести до Єдиного державного реєстру 
МВС зміни складу спеціалістів та матеріально-технічної бази в наступних 
навчальних закладах: 

3.1 філія Котовської Т Ш ТСО в м. Балта, СДРПОУ 40629267 (заява 
№ 21252): 

- додати транспортний засіб причіп П Г М Ф 8302, номерний знак 
ВН5299ХО; 



- продовжити термін оренди транспортного засобу причепа ПУТНИК 
814000, номерний знак ВН3820ХР. 

3.2 ТОВ "ВІРТУ03-777", ЄДРПОУ 40963167 (заява № 21495): 
- додати спеціалістів: Кущ В.О., атестат серії АА №027788; Півторак Н.О., 

атестат серії АА № № 27787, 27819; Калиновський Р.В., атестат серії АА 
№ 27821; 

- додати оновлені атестати спеціалістів: атестати серії АА № № 027820, 
001964 спеціаліста Плетенець М.В.; атестат серії АА №027972 
спеціаліста Степанов І.М.; атестат серії АА №027973 спеціаліста Дімов 
Д.П.; атестат серії АА №027949 спеціаліста Лісковський О.А.; 

- видалити спеціаліста Щукін О.В у зв'язку зі смертю. 
3.3 ПП "Віраж-Iм , ЄДРПОУ 30652169 (заява № 21346): 
- додати спеціалістів: Мішаков Л.В. атестат серії АА №054478; Єгорова 

Т.Л., атестат серії АА №054475; Ключник О.В., атестат №054477; 
Шендерук О.І., атестат №054490; Захаров О.В., атестат №001245; 

- додати транспортний засіб легковий автомобіль ВАЗ-21063, номерний 
знак ВН2182НН. 

3.4 ТОВ "Автошкола ОДУВС", ЄДРПОУ 40512686 (заява № 21124): 
- додати оновлений атестат серії АА №№001298, 001153 спеціаліста 

Ташматов В.А.; 
- додати транспортні засоби: легковий автомобіль ЯЕИАІІЬТ КА1ЧСОО, 

номерний знак ВН6307ІК; причіп ОДАЗ 8144 ОДИССЕЙ, номерний знак 
0539ЮА. 

3.5 ПП "Політ-Авто", ЄДРПОУ 38066864 (заява № 21194): 
- додати спеціалістів: Захаров Є.В., атестат серії АА №027885; 

Гребенчуков А.Є., атестат серії АА №027920; Волчанов В.В., атестат 
серії АА №027800; Мунтян Ф.П., атестат серії АА №027960; Дімітрова 
Л.І., атестат серії АА №027959; 

- додати транспортні засоби: легковий автомобіль КЕНАІЛ^Т КАКЮОО, 
номерний знак ВН6307ІК; легковий автомобіль ВАЗ 21093, номерний 
знак ВН3340КА; автомобіль легковий ЗАЗ УГОА, номерний знак 
ВН2572КА; автомобіль легковий ЗАЗ УГОА, номерний знак ВН7405ІА; 
автомобіль легковий NI88АN АЬМЕЯА, номерний знак ВН5306ІА; 
автомобіль легковий ОАЕХУОО ЬАМО§, номерний знак ВН6351ЕХ; 
автомобіль легковий ВАЗ 2103, номерний знак ВН0389ІА; автомобіль 
легковий ВАЗ 2107, номерний знак ВН1703СВ; автомобіль легковий 
ТОУОТА САМКУ, номерний знак ВН0928НН; автомобіль легковий ГАЗ 
53, номерний знак ВН9602ІВ; причіп КРД 050128, номерний знак 
ВН3741ХН; причіп ГКБ 83520, номерний знак ВН3712ХІ; причіп ЛЕВ 
183180, номерний знак ВН8698ХІ. 

3.6 філія Котовської ТШ ТЄО в м. Кодима, ЄДРПОУ 40629272 (заява 
21251): 

- додати транспортний засіб: причіп ПГМФ 8302, номерний знак 
ВН5299ХО; 

- продовжити термін оренди транспортного засобу причіп ПУТНИК 
814000, номерний знак ВН3820ХР. 

3.7 Котовська технічна школа ТСОУ, ЄДРПОУ 2724185 (заява № 21292): 



- додати транспортний засіб причіп П Г М Ф 8302, номерний знак ВН5299ХО. 
3.8 ТОВ м ПРОФІ-ДРАЙВ", ЄДРПОУ 41943157 (заява № 21467): 
- додати спеціаліста Кімінчижи Р.О., атестат серії АА №027963. 
3.9 Великомихайлівський районний СТК ТСОУ, ЄДРПОУ 2728898 (заява . 

- видалити майданчик з початкового навчання водінню транспортними 
засобами, який розташований за адресою: Одеська обл., смт. Велика 
Михайлівка, вул. Пушкіна, 5 з блоку «Місця діяльності - Навчальний 
підрозділ» та додати його до блоку «Місця діяльності - Майданчик» 
(відповідно до акредитації, сертифікат серії МВС 001176 від 05.03.2018) 

4. Секретарю Комісії (Швидкій В.В.): 
4.1 внести до Єдиного державного реєстру М В С інформацію щодо надання 

акредитації приватному підприємству «ЕСПЕРАН ГО-НВ» (Одеська обл., 
Овідіопольський р-н., смт. Овідіополь, вул. Грушевського, 142, ЄДРПОУ 
39276971) з одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: 

підготовка водіїв категорії «А1» - 10 осіб (12 тижнів); 
підготовка водіїв категорії «В» - ЗО осіб (10 тижнів). 

4.2 оформити та видати сертифікат про державну акредитацію приватному 
підприємству «ЕСПЕРАНТО-НВ» (Одеська обл., Овідіопольський р-н., смт. 
Овідіополь, вул. Грушевського, 142, ЄДРПОУ 39276971). 

5. Головному спеціалісту із зв 'язків з громадськістю РСЦ МВС в Одеській 
області Яковчук О.С. - оприлюднити на офіційному вебсайті РСЦ МВС в 
Одеській області протокол засідання Комісії та затверджений на його підставі 

№ 21293): 

наказ. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступник голови 
л і к в ід а ці й н ої ко м і с ії Вячеслав Ш Е В Ч У К 


